REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.22.01.2015

VENDIM

Ne ortaket e shoqerise Leader Color shpk shtetesit Manxhuel Kodra dhe Kadri
Kodra shogeri me NIPT L22524801B :

VENDOSEM
Shtimin e objektit te shogerise Leader Color shpk :

Tregti material ndertimi, ndertime te ndryshme, civile, fasada termoizoluese.
Rikonstruksione banesash dhe vepra arti, apartamente, shtepi banimi, rruge, ura,
dhe te tjera ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale.
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VENDIM

Sot me date 20 Prill 2015 ne ortaket e shogerise “Leader Color” shpk Manxhuel
Kodra dhe Kadri Kodra, shogeri me NIPT L22524801B ;

VENDOSEM
1-) Shtimin e objektit te veprimtarise : Bar — Restorant.

2) Hapjen e nje adrese dytesore, Kavaje, Lagjja nr.1, rruga "Tironsve",
objekt 4-katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.8551, godina nr.4708.
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